广西机电职业技术学院

                            院教务科研处〔2017〕19号

关于开展2017年上半年大学英语等级考试报名工作的通知

各系、各学生班级：

根据教育部考试中心的有关规定以及区招生考试院《关于做好2017年上半年大学英语四、六级考试和英语应用能力B级考试报名工作的通知》(桂考院〔2017〕25号)文件精神，现将我院2017年上半年大学英语等级考试报名工作的有关事项通知如下：

一、笔试考试

1.笔试考试时间：

	日期
	考试种类
	考试时间

	6月17日上午
	英语四级考试（CET4）
	9:00-11:20

	6月17日下午
	英语六级考试（CET6）
	15:00-17:25

	6月18日下午
	英语应用能力B级考试
	15:00-17:00

(我院考点不开设六级考场，本次考试安排在广西民族大学考点进行考试。)

2.笔试报名资格：

⑴英语应用能力(B级)：我院在读学生。

⑵四级：我院已通过B级考试的在读学生。

⑶六级：我院已通过四级考试的在读学生。

3.笔试报名组织与实施：

⑴网上报名

学生通过网上进行报名。步骤为：登陆教务管理系统(网址http://210.36.158.18/)(用户名和初始密码均为学生学号)，单击“活动报名”→“网上报名”→“选定等级考试报名类别”→“填写身份证号”→“确定”，完成报名；如要取消，在已报项目列表单击“删除”。

各班学生必须认真核对本人的网上报名信息和照片，确保准确无误。所有数据一经上报招生考试院，不允许再作更改；如由学生本人核对不当所造成的一切后果均由其本人承担。

凡参加考试的考生，须备齐三种有效证件：准考证、居民身份证(原件)(或户口本(原件)、公安户籍部门开具的贴有近期免冠照片的身份证号码证明)和学生证(校园卡无效)。三证缺一者不能参加考试。未办理有关证件或证件缺失的学生须在考试日前到相关部门办理或补办完毕。否则，因考生个人原因造成证件不足不能参加考试的后果由考生本人承担。

⑵笔试费用

根据自治区考试院规定(桂考院〔2011〕76号文)，大学英语等级考试的考试费为：

四级考试：28元/生       六级考试：30元/生

英语应用能力(B级)考试：25元/生

学生以班为单位，由学习委员将本班所有学生的报名费于3月20日前统一交到本专业所辖的系办公室秘书：

机械工程系：施玉洁           电气工程系：雷莹

计算机与信息工程系：梁建凤   工商管理系：钟琳

汽车工程系：韦韧             建筑工程系：黄祥雁

艺术设计系：甘雪             人文科学系：黄炜

⑶笔试报名时间：

报名起止时间为：2017年3月10日8：00～3月15日23：00。逾期不再接受考生报名。

4.笔试报名信息核对与修改

核对与修改截止时间为：2017年3月16日～3月22日。

由教务科研处从考试系统中导出核对名册，各系负责组织学生核对报名信息，经核对无误后要求考生在校对单中签字确认。各系请于3月23日前收齐核对名册并交至教务科研处。

若考生个人信息有误，请考生本人携身份证或学生证到教务科研处(行政楼102室)进行更正。

5.笔试费用提交

各系根据报名表组织做好学生缴费工作，于3月24日前将笔试考试报名费直接交到院财务处。

6.笔试考试特别提醒

⑴B级和四级考生总人数以3月23日教务管理系统导出数据为准。其中六级考生报名与交费均须提前至3月15日结束。

⑵本次考试必须在标准化考场进行。因我院标准化考场有限，将按网上报名先后顺序安排，先报先得，请欲报名者从速。

二、口语考试（CET-SET）

1. 口语考试时间及场次安排：

	考试时间
	考试种类

	5月20日
	英语四级口语考试（CET-SET4）

	5月21日
	英语六级口语考试（CET-SET6）

具体场次安排如下：

	上午
	下午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（11）
	12:15-12:45
	备用场（22）
	17:15-17:45

   2.口语考试报名资格：

CET-SET报考资格为完成对应级别考试科目报考的考生。

1 四级口语考试：我院已通过B级考试的在读学生且完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4。

2 六级：我院已通过四级考试的在读学生且完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。

3.口语考试网上报名方式、时间及考点设置

CET-SET报名采用全国集中网上报名为4月28日9时至5月2日17时，考生自行登录www.cet.edu.cn网站（全国大学英语四、六级考试网站），点击<CET口试报名>栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续。考生也可下载、安装“CET”手机APP，完成报名及缴费。

我区CET-SET考点为广西大学、广西师范大学和广西外国语学院，符合报考条件的考生可任意选择考点报名考试。

4.口语考试费用
口语考试全国统一收费标准50元/人·次。

5.口语考试准考证打印时间

2017年5月11日考生登录报名网站，完成口语科目准考证的打印。

教务科研处

                              2017年3月8日

广西机电职业技术学院教务科研处  2017年3月8日印发
 5 / 5